
 

 

IŠAIŠKINIMAS 

 DĖL 2019 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATO 

DALYVIO MOKESČIO 

 
2019-03-25 

Kaunas 
 

 

2019 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato (toliau SRČ) reglamento ir 

taisyklių 3.2. punkte yra numatyta, kad „Norintys dalyvauti SRČ, privalo LASF pateikti 

„Čempionato dalyvio paraišką“ ir LASF sumokėti SRČ dalyvio mokestį (10 €). Dalyvis į SRČ 

klasifikaciją įtraukiamas, kai sumokėtas dalyvio mokestis. Čempionato dalyviu galima tapti ne 

vėliau kaip po pirmų dviejų čempionato etapų“. Tačiau dar viena sąlyga, kurią dalyvis turi tenkinti 

–  turėti metinę D, DJ, E, M kategorijos licenciją (minimalus reikalavimas yra turėti M kategorijos 

licenciją), kurią taip pat galima įsigyti ne vėliau kaip po antro įvykusio čempionato etapo. Lietuvos 

automobilių sporto federacijos licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių 50 p. numato, 

kad „Kiekvienas LASF automobilių sporto varžybose dalyvaujantis vairuotojas turi turėti 

Vairuotojo licenciją ir turi būti įrašytas į Pareiškėjo licenciją. Į Pareiškėjo licenciją nerašomi 

vienkartinių Vairuotojų licencijų turėtojai.“ Tai reiškia, kad Čempionato dalyvio paraišką pateikti 

gali patys sportininkai, tačiau sumokėti 10 € Čempionato dalyvio mokestį turi ir gali tik pareiškėjas 

(sportininko klubas), o ne pavieniai sportininkai.  

 

 

LASF Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas                        Silverijus Lapėnas 

 


